

Valberedningens förslag till Fair Actions årsmöte 2024

(uppdaterad version kommer inom kort)

Fair Actions stadgar säger att årsmötet ska *”välja en styrelse på minst tre personer. Antalet ledamöter fastställs av årsmötet på förslag av valberedningen. Mandattiden är två år”*.

Så här har valberedningen jobbat

Valberedningen för Fair Action har under året haft digitala möten, flera telefonmöten, intervjuer, mailkontakt och kontakt via Messenger. Vi har följt föreningens verksamhet och haft kontakt med alla i sittande styrelse och med personal på kansliet.

Vi har fokuserat på att hitta en styrelse med bred kompetens och särskilt letat efter erfarenhet om:

- Finansiering
- Kommunikation
- Ungdomsperspektiv
- Föreningserfarenhet
- Föreningens sakfrågor

Kandidater har efterlysts via föreningens digitala kommunikationskanaler – hemsidan, sociala medier, LinkedIn samt Volontärbyrå. Vi har fått in flera meriterade kandidater som visar på föreningens höga trovärdighet och potentiella ställning.

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer fyra revisorer på samma sätt som föreningen haft sedan 2019. Två auktoriserade revisorer vilket är enligt föreningens stadgar och ytterligare två revisorer med särskilt uppdrag att granska styrelsens arbete och föreningsdemokratien.

Styrelseledamöter valda vid årsmötet i maj 2023 på 2 år med 1 år kvar

Liv Fjellander

Liv är projektledare för hållbar konsumtion på Svenska Miljöinstitutet IVL. Dessförinnan var hon Strategy director på Futerra, en förändrings- och kommunikationsbyrå inriktad på hållbar utveckling. Där har hon påverkat branscher som bygg, mat, kläder, möbler och stadsutveckling. Hon har lång erfarenhet av civilsamhället inom freds-, utvecklings- och genusfrågor genom organisationer som PeaceQuest och Kvinna till Kvinna. Hon var dessutom en av initiativtagarna till Fair Action.

Alexandra Lövgren

Alexandra studerar hållbar utveckling och textil hållbarhet och tar examen sommaren 2023. Hennes engagemang för att förbättra textilindustrin väcktes på gymnasiet när hon studerade textildesign och fick lära sig om vilken hemska bransch textilindustrin är. Efter att ha läst om slav- och barnarbetet på bomullsfälten i Uzbekistan ville hon lära sig mer kring den romantiserade modevärlden. Hennes främsta egenskaper är problemlösning och viljan att utvecklas.

Förslag till nyval av ordförande på 2 år

Mathias Knutsson

Mathias är en välmeriterad ledare med mångårig erfarenhet av ledande befattningar inom näringsliv, offentlig förvaltning och politik. Han har arbetat med hållbarhetsfrågor, socialt ansvarstagande och globalisering i både Sverige och utomlands. De senaste åren har han kombinerat sitt arbete som konsult och entreprenör med att vara kommunfullmäktiges ordförande och universitetslärare. Han är gift med Diana, har fyra fantastiska barn och tre prickiga hundar.

Förslag till omval som styrelseledamot på 2 år

Shari Sabel Strandmark

Shari är sedan 2018 utbildningssamordnare på Schyst resande. Hon har bakgrund som projektledare inom utbildning, teater och film med fokus på barn och unga. Shari har god föreningsvana och har grundat två ideella organisationer. Hon har även stor internationell erfarenhet med kontakter och projekt i Guatemala, Etiopien och Serbien.

Förslag till nyval som styrelseledamot på 2 år

Therése Lindgren

Therése Lindgren är en svensk influencer, författare, opinionsbildare och filantrop. Hon har över en miljon följare i sociala medier och har legat topp fem i Medieakademiens rankning av Sveriges mäktigaste på sociala medier sedan mätningen startade 2017. 2023 släppte hon boken "Viktigt på riktigt" tillsammans med Naturskyddsföreningen om hållbar livsstil och blev samma år utnämnd till Årets Miljöhjälte av WWF. Therése brinner för hållbarhetsfrågor och djurrättigheter.

Förslag till revisorer

Angelika Thor (auktorerad revisor, ABC Revision)

Suppleant Jenny Gentele (auktorerad revisor, ABC Revision)

Förslag till föreningsrevisorer

Agneta Gunnarsson

Sofia Lindström

Valberedningen 2024-04-26

Cina Staron, Ingrid Sundberg